重庆市人民政府关于

同意重庆广播电视大学更名的批复

渝府〔2020〕47号

市教委:

你委《关于重庆广播电视大学更名为重庆开放大学的请示》(渝教文〔2020〕200号)收

悉。现批复如下:

一、同意重庆广播电视大学更名为重庆开放大学，学校更名后的隶属关系、管理体制

以及原有的学历、非学历教育办学权等保持不变。

二、你委要指导重庆开放大学制定学校综合改革方案，完善重庆开放大学工作体系，

分步推进全市电大系统基层单位更名，推动我市电大系统整体转型高质量发展。

三、你委要指导重庆开放大学深入贯彻党的教育方针，认真落实立德树人根本任务，

进一步明确办学定位，大力提高办学水平，不断提升人才培养质量，推动重庆开放大学在

构建服务全民终身学习的教育体系工作中发挥应有作用，更好服务全市经济社会发展。

重庆市人民政府

2020年11月23日

(此件公开发布)